
Uchwała Nr XXIV/181/08
Rady Gminy Działdowo

 z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej.

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami  /Dz. U.  z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Gminy

Działdowo uchwala, co następuje:

§1.Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej, położonej

w Ruszkowie o powierzchni 0,7700 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  Nr 423  z mapy

3.

§2. Kosztami aktu notarialnego zostanie obciążony nabywca.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

               Mirosław Zieliński


